
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА 

 

15 октября 2019 года 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О внесении изменений в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур  

на должность главы муниципального образования ЗАТО г. Островной, утвержденный 

решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 26.04.2019 № 74-02 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование 

город Островной Мурманской области Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 

1. Внести в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 

главы муниципального образования ЗАТО г. Островной, утвержденный решением 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 26.04.2019 № 74-02 (далее – Порядок), 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 4.1 дополнить абзацем вторым следующего содержания: 

«Заседание комиссии на любом из этапов конкурса может быть проведено  

в режиме видеоконференцсвязи.». 

1.2. В пункте 4.9 после слова «участвуют в ее заседаниях лично и» исключить. 

1.3. В пункте 9.2дополнить абзацем вторым следующего содержания: 

«При проведении конкурса (этапа конкурса) в режиме видеоконференцсвязи 

протокол подписывается председателем, секретарем и членами комиссии, 

принимавшими участие в заседании комиссии очно в месте проведения заседания.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете  

«Инфо-Вестник «ОСТРОВНОЙ». 

 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

15 октября 2019 года 

№ 02-08 

 

Г.В. Чистопашин 

 


